THE PLANNING ACT (C.C.S.M. c. P80)

LOI SUR L'AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE (c. P80 de la C.P.L.M.)

## Planning Districts Regulation, amendment

Règlement modifiant le Règlement sur les districts d'aménagement du territoire

Regulation 160/2013

Registered November 6, 2013

Règlement 160/2013

Date d'enregistrement : le 6 novembre 2013

## Manitoba Regulation 249/2006 amended

1 The Planning Districts Regulation, Manitoba Regulation 249/2006, is amended by this regulation.

## Modification du R.M. 249/2006

1 Le présent règlement modifie le Règlement sur les districts d'aménagement du territoire, R.M. 249/2006.

## 2 Section 29 of Schedule A is amended

- (a) by replacing the section heading with "Red River Planning District"; and
- **(b) by striking out** "Selkirk and District Planning Area" **and substituting** "Red River Planning District".
- 2 L'article 29 de l'annexe A est modifié :
  - **a) par substitution, au titre, de** « District d'aménagement du territoire de la rivière Rouge »;
  - **b)** par substitution, à « La zone d'aménagement du territoire de Selkirk et de son district est constituée », **de** « Le district d'aménagement du territoire de la rivière Rouge est constitué ».

September 27, 2013 27 septembre 2013

Minister of Local Government/Le ministre des Administrations locales,

Ron Lemieux

The Queen's Printer for the Province of Manitoba

L'Imprimeur de la Reine du Manitoba